
Campionati provinciali RF/RM/CF/CM
1a giornata ­ appr. Fidal Piemonte n. 120/PISTA/2017
Organizzazione: Fidal Alessandria ­ Atletica Alessandria (AL001) ­ Alessandria

RISULTATI 08/04 ­ 19:56

600 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 300 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:45.8 902

2 265 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:45.8 902

3 567 LAZAROVA Darina Kirilov 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 1:51.0 750

4 283 BENAZZO Serena 2004 RF AL002 A.T.A. 1:52.5 720

5 243 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:55.2 667

6 644 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.1 612

6 337 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.1 612

8 616 SEGATO Marta 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:04.0 504

9 569 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:21.3 221

  332 COSCA Aurora 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA NP  

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 571 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.4 606

2 238 CARDINI Giulia 2005 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:02.7 527

3 604 PANARO Giulia 2004 RF AL002 A.T.A. 2:08.0 434

4 262 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:20.7 230

5 653 ZUANAZZI Chiara 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:25.9 155

6 629 SERICANO Elena 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:27.2 137

7 651 THIONE Giulia 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 2:28.8 115

8 656 D'AVINO Eva 2005 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:30.9 87

9 652 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:31.1 84

10 614 PICCHIO Alice 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:41.8  

  286 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA NP  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 300 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:45.8 902

2 265 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:45.8 902

3 567 LAZAROVA Darina Kirilov 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 1:51.0 750

4 283 BENAZZO Serena 2004 RF AL002 A.T.A. 1:52.5 720

5 243 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 1:55.2 667

6 337 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.1 612

6 644 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.1 612

8 571 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:58.4 606

9 238 CARDINI Giulia 2005 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:02.7 527

10 616 SEGATO Marta 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:04.0 504

11 604 PANARO Giulia 2004 RF AL002 A.T.A. 2:08.0 434

12 262 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:20.7 230

13 569 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 2:21.3 221

14 653 ZUANAZZI Chiara 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 2:25.9 155

15 629 SERICANO Elena 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:27.2 137

16 651 THIONE Giulia 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 2:28.8 115

17 656 D'AVINO Eva 2005 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:30.9 87

18 652 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:31.1 84

19 614 PICCHIO Alice 2004 RF AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:41.8  

  286 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA NP  

  332 COSCA Aurora 2005 RF AL003 DERTHONA ATLETICA NP  

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1055 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.1 846

2 6 1021 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.5 781

3 3 1089 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 750

4 2 1000 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.8 735

5 5 1130 LUCON Emma 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.5 501



Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1269 ZOCCOLA Sara 2004 RF AL002 A.T.A. 12.9 449

2 4 1126 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.4 386

3 3 1211 SCIVOLETTO Narakamon 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.4 386

  5 1191 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1221 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.5 781

2 4 1137 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.5 636

3 3 1186 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.1 554

4 2 656 D'AVINO Eva 2005 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 14.0 313

Serie 4 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1256 VIOTTI Irene 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.9 449

2 2 1240 TANZI Elena 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 13.7 349

3 3 1261 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 13.8 337

  5 1020 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA NP  

Serie 5 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1227 SPADONE Emma Lisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.5 636

2 5 1030 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.2 411

3 4 523 RUSSO Giulia 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 14.3 277

  2 1099 GASTALDO Maria 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG Squ  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1055 CAVO Ludovica 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.1 846

2 6 1021 BISTAGNINO Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.5 781

2 5 1221 SEMINO Sara 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.5 781

4 3 1089 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.7 750

5 2 1000 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.8 735

6 4 1137 MARCHIONI Carlotta 2005 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.5 636

6 3 1227 SPADONE Emma Lisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.5 636

8 3 1186 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.1 554

9 5 1130 LUCON Emma 2005 RF VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 12.5 501

10 2 1269 ZOCCOLA Sara 2004 RF AL002 A.T.A. 12.9 449

10 4 1256 VIOTTI Irene 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.9 449

12 5 1030 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.2 411

13 4 1126 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.4 386

14 3 1211 SCIVOLETTO Narakamon 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 13.4 386

15 2 1240 TANZI Elena 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 13.7 349

16 3 1261 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 13.8 337

17 2 656 D'AVINO Eva 2005 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 14.0 313

18 4 523 RUSSO Giulia 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 14.3 277

  2 1099 GASTALDO Maria 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG Squ  

  5 1020 BIASI Andrea Alice 2004 RF AL003 DERTHONA ATLETICA NP  

  5 1191 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1228 SPADONE Emma Lisa 2004 RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.31 486

1°: 6.76  2°: 8.31  3°: 7.98                    

2 1017 BENAZZO Serena 2004 RF AL002 A.T.A. 7.29 397

1°: 6.81  2°: 6.24  3°: 7.29                    

3 1099 GASTALDO Maria 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.29 397

1°: 6.74  2°: 6.76  3°: 7.29                    

4 1218 SEGATO Marta 2004 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 7.18 387

1°: 5.77  2°: 7.10  3°: 7.18                    

5 1075 DEFRANCESCO Camilla 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6.97 368

1°: 5.82  2°: 6.82  3°: 6.97                    

6 1152 MOLINA Elena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.96 368
1°: 6.54  2°: 6.96  3°: 5.88                    



7 1212 SCIVOLETTO Narakamon 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6.29 308

1°: 6.29  2°: 4.94  3°: 4.54                    

8 1266 ZILIOLI Beatrice 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.26 305

1°: 5.35  2°: 5.68  3°: 6.26                    

9 122 LEONANGELI Giulia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.16 296

1°: 5.75  2°: 5.11  3°: 6.16                    

10 1257 VIOTTI Irene 2004 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6.12 292

1°: 5.99  2°: 3.72  3°: 6.12                    

11 1090 FRONTINO Rebecca 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.02 283

1°: 5.30  2°: 5.74  3°: 6.02                    

12 1033 BOTTARO Elisa 2005 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 5.96 278

1°: 5.67  2°: 5.13  3°: 5.96                    

13 1264 ZAFFIRO Matilde 2005 RF AL007 ATL. NOVESE 5.93 275

1°: 5.62  2°: 5.93  3°: 5.45                    

14 1029 BONETTO Sofia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.65 249

1°: 5.65  2°: 5.24  3°: 4.65                    

15 1233 STANCHI Giorgia 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.52 238

1°: 5.02  2°: 5.52  3°: 5.21                    

16 1007 AVELLI Maddalena 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.86 176

1°: X  2°: 3.88  3°: 4.86                    

17 1225 SIBONA Eleonora 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.45 138

1°: 4.45  2°: 4.23  3°: 4.16                    

18 1187 PONZANO Rebecca 2005 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.40 133

1°: 4.18  2°: 3.22  3°: 4.40                    

  1192 PUPO Michela 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass  

  1003 ACCORNERO Lucrezia 2004 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass  

600 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 655 BERTAIA Stefano 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 1:46.8 561

2 663 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:49.9 483

3 671 STELLA Pietro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:53.6 396

4 670 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:00.1 261

5 661 CAZZULINO Luigi Maria 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:01.2 241

6 664 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:05.9 159

7 666 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 2:14.6 38

8 349 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:15.7 26

9 669 ROSSI Giovanni 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:24.2  

10 667 MANDARA Giacomo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:27.8  

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 660 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 1:47.9 533

2 662 CORNETTI Alessandro 2005 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:02.6 215

3 654 BAHATI Ismaele 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:03.7 196

4 659 CAPPAI Andrea 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:05.5 166

5 665 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:11.6 75

6 672 TOLLOT Dimitri 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:13.0 57

7 608 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:13.9 46

8 668 MANZONE Davide 2005 RM AL002 A.T.A. 2:33.3  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 655 BERTAIA Stefano 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 1:46.8 561

2 660 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 1:47.9 533

3 663 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:49.9 483

4 671 STELLA Pietro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 1:53.6 396

5 670 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:00.1 261

6 661 CAZZULINO Luigi Maria 2005 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:01.2 241

7 662 CORNETTI Alessandro 2005 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:02.6 215

8 654 BAHATI Ismaele 2004 RM AL006 A.S. ATL. VALENZA 2:03.7 196

9 659 CAPPAI Andrea 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:05.5 166

10 664 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:05.9 159

11 665 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:11.6 75

12 672 TOLLOT Dimitri 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:13.0 57

13 608 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:13.9 46



14 666 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 2:14.6 38

15 349 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:15.7 26

16 669 ROSSI Giovanni 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 2:24.2  

17 667 MANDARA Giacomo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:27.8  

18 668 MANZONE Davide 2005 RM AL002 A.T.A. 2:33.3  

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1149 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.9 716

2 3 1247 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.9 554

3 2 1236 STELLA Pietro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.9 554

4 4 1048 CAPPAI Andrea 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.4 479

5 5 1134 MANDARA Giacomo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.3 223

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1069 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.9 554

2 6 1035 BRUSCO Lorenzo 2005 RM AL002 A.T.A. 11.4 479

3 5 1183 PIZZORNO Ludovico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 13.2 236

4 2 1214 SCROFANI Pietro 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 13.3 223

5 3 1254 VIGLIETTI Nicolas 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 14.3 109

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1160 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.4 633

2 2 1113 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.6 601

3 4 1054 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.7 585

4 5 349 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.4 338

5 6 255 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.6 312

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1149 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.9 716

2 3 1160 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.4 633

3 2 1113 GUERRIERO Edoardo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.6 601

4 4 1054 CASTELLANO Lorenzo 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 10.7 585

5 4 1069 CREMONTI Alessandro 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.9 554

5 3 1247 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 10.9 554

7 2 1236 STELLA Pietro 2004 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 10.9 554

8 4 1048 CAPPAI Andrea 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.4 479

8 6 1035 BRUSCO Lorenzo 2005 RM AL002 A.T.A. 11.4 479

10 5 349 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.4 338

11 6 255 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 12.6 312

12 5 1183 PIZZORNO Ludovico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 13.2 236

13 2 1214 SCROFANI Pietro 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 13.3 223

13 5 1134 MANDARA Giacomo 2005 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 13.3 223

15 3 1254 VIGLIETTI Nicolas 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 14.3 109

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1116 IACOCCA Filippo Maria 2004 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.44 866

1°: 14.44  2°: 12.73  3°: 13.20                    

2 1148 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.81 577

1°: 10.81  2°: 10.64  3°: 9.69                    

3 1161 NESPOLO Giacomo 2005 RM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.61 486

1°: 7.31  2°: 9.61  3°: 8.68                    

4 1246 TORCHIA Giulio 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 9.44 472

1°: 9.44  2°: 9.43  3°: 9.42                    

5 1229 SPETTOLI Nicola 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.25 380

1°: 7.93  2°: 8.25  3°: 8.00                    

6 1214 SCROFANI Pietro 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 7.56 326

1°: 7.56  2°: 7.54  3°: 7.21                    



7 308 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7.54 324
1°: 7.54  2°: 6.60  3°: 7.08                    

8 1087 FRACCHIA Riccardo 2004 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.88 272

1°: 6.38  2°: 6.88  3°: 5.87                    

9 1255 VIGLIETTI Nicolas 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 6.46 239

1°: 5.90  2°: 5.84  3°: 6.46                    

10 1204 ROSSI Giovanni 2004 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 6.24 221

1°: 6.24  2°: 5.88  3°: 5.73                    

11 1135 MANZONE Davide 2005 RM AL002 A.T.A. 5.09 129

1°: 5.09  2°: 4.62  3°: 4.90                    

12 522 PIZZORNO Ludovico 2004 RM AL007 ATL. NOVESE 4.64 92

1°: X  2°: X  3°: 4.64                    

300 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1060 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.6 862

2 5 1249 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.3 819

3 2 1036 BUZIO Alice 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 46.9 614

  3 1002 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 1151 MINUTOLA Rebecca 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.3 492

2 4 1091 GABUTTI Chiara 2003 CF AL002 A.T.A. 52.3 355

3 3 1172 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 56.0 210

  5 1104 GILARDI Elisa 2002 CF AL002 A.T.A. NP  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1060 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.6 862

2 5 1249 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 43.3 819

3 2 1036 BUZIO Alice 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 46.9 614

4 2 1151 MINUTOLA Rebecca 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 49.3 492

5 4 1091 GABUTTI Chiara 2003 CF AL002 A.T.A. 52.3 355

6 3 1172 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 56.0 210

  5 1104 GILARDI Elisa 2002 CF AL002 A.T.A. NP  

  3 1002 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 675 PIANA Alice 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:08.8 836

2 676 STANCHI Martina 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:15.1 756

3 673 ACCORNERO Aurora 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:23.8 650

4 674 BALLAN Alessia 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:53.3 341

5 287 ALLEGRONE Giulia 2003 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 4:06.6 226

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

80 Hs H 76 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:35 ­ Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1061 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.8 692

2 3 1268 ZIRAOUI Aya 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.9 425

Salto triplo Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1177 PEROTTI Arianna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.45 505
1°: 8.14  2°: 8.30  3°: 8.45    4°: 8.38             



  ­1.4    ­0.4    ­1.1      +0.0           

Peso Kg 3.000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1250 TRAVERSO Tiziana 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.00 539

1°: 8.00  2°: 7.66  3°: 7.78    4°: 7.24             

2 1121 LAGANI Greta 2003 CF AL006 A.S. ATL. VALENZA 7.53 489

1°: 6.45  2°: 5.92  3°: 7.53    4°: 6.45             

3 55 MARENGO Elisabetta 2003 CF AL002 A.T.A. 6.89 421

1°: 6.70  2°: 5.70  3°: 6.89    4°: 6.39             

4 1173 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 6.38 365

1°: 4.49  2°: 5.87  3°: 6.38    4°: 5.95             

5 1268 ZIRAOUI Aya 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.28 355

1°: 5.70  2°: 6.28  3°: 6.20    4°: 5.87             

6 1150 MINUTOLA Rebecca 2003 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.89 312

1°: 5.65  2°: 3.70  3°: 5.89    4°: 5.67             

300 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1064 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 39.2 721

2 4 1040 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 39.2 721

3 2 1215 SEGALA Simone 2003 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 39.5 701

4 3 1164 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.4 519

5 6 1209 SANTAGATI Mattia 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 44.5 401

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 86 SORIO Christian 2002 CM AL002 A.T.A. 46.4 305

2 4 1241 THIAM Serigne Saliou 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 47.5 254

3 3 1102 GIACCHERO Pietro 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 48.3 219

4 2 1259 VIVIANI Lorenzo 2003 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 48.9 194

5 5 1178 PEZZANO Daniel 2003 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 53.9 23

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1064 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 39.2 721

2 4 1040 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 39.2 721

3 2 1215 SEGALA Simone 2003 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 39.5 701

4 3 1164 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 42.4 519

5 6 1209 SANTAGATI Mattia 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 44.5 401

6 6 86 SORIO Christian 2002 CM AL002 A.T.A. 46.4 305

7 4 1241 THIAM Serigne Saliou 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 47.5 254

8 3 1102 GIACCHERO Pietro 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 48.3 219

9 2 1259 VIVIANI Lorenzo 2003 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 48.9 194

10 5 1178 PEZZANO Daniel 2003 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 53.9 23

1000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 694 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3:03.2 535

2 684 GUANO Vittorio 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:04.1 522

3 688 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:05.1 509

4 685 IACOCCA Alessandro 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:05.6 502

5 696 SANTINI Pietro 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:07.9 471

6 683 GIRGENTI Riccardo 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:10.6 436

7 483 ERREBBAH Younesse 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:18.0 344

8 687 MONTIGLIO Gabriele 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3:21.4 304

9 690 PATRUCCO Vittorio 2003 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 3:22.6 290

10 681 FIUMANO Simone 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 3:25.7 256



11 686 MARGARIA Piermarco 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:31.2 198

12 689 PARAVIDINO Marco 2002 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:33.1 179

13 693 STEFANI Marco 2003 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:37.9 132

14 691 PUTTO GNERRO Lorenzo 2002 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:40.1 112

15 678 BARRAGO Samuele 2003 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3:44.7 72

16 695 ZANIRATO Alessandro 2003 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 3:49.9 30

17 682 GENOVESE Luca 2003 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 4:37.2  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

100 Hs H 84­8.50 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:40 ­ Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1143 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 15.4 644

2 2 123 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 16.3 525

3 5 1106 GOTTI Nicola 2003 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 19.2 191

  3 1065 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA Rit  

Salto triplo Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:15 ­ Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1144 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.16 670

1°: 11.16  2°: 11.09  3°: 10.99    4°: X             

  ­1.3    ­1.5    ­0.3                 

2 124 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.19 529

1°: 8.96  2°: 10.19  3°: 10.11    4°: 10.13             

  ­1.2    ­0.7    ­0.5      ­0.4           

3 1107 GOTTI Nicola 2003 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.32 404

1°: 7.99  2°: 8.55  3°: 8.53    4°: 9.32             

  ­0.9    ­0.7    ­0.6      ­0.7           

4 1216 SEGALA Simone 2003 CM AL003 DERTHONA ATLETICA 9.14 378

1°: 8.52  2°: 8.73  3°: 9.14    4°: 8.94             

  ­1.8    ­0.9    ­0.4      +0.0           

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1145 MARTINI Luigi 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.28 692

1°: 12.28  2°: X  3°: X    4°: 11.58             

2 1041 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 10.30 544

1°: 9.47  2°: 9.65  3°: 10.30    4°: 9.38             

3 1084 FIUMANO Simone 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.79 429

1°: 8.79  2°: 8.22  3°: 8.32    4°: 8.67             

4 1239 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.13 378

1°: X  2°: 8.13  3°: 7.87    4°: 7.67             

5 1119 INGUI' Alessandro 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.75 272

1°: 6.59  2°: 6.75  3°: 6.50    4°: 5.60             

6 1120 LA SPADA Edoardo 2003 CM AL006 A.S. ATL. VALENZA 6.41 245

1°: 6.41  2°: 5.91  3°: 5.61    4°: 5.55             

7 2003 GUANO Vittorio 2003 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.32 238

1°: X  2°: 4.44  3°: 6.32    4°: ­             

200 metri femminili

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:45 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1165 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.5 740

2 3 1062 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.8 714

3 4 1193 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.5 656

4 2 1202 ROMANO Michela 2000 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.2 599

5 6 1208 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.7 560



6 1 1270 ZOCCOLA Clara 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.9 470

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:49 ­ Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1217 SEGATO Irene 1998 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 29.1 529

2 4 1046 CAO Alina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 30.5 428

3 2 1213 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.2 380

  5 13 MORO Cristiana 1998 JF AL007 ATL. NOVESE NP  

  3 1034 BRANDA Margherita 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:54 ­ Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 4 1207 SANDIANO Eugenia 1999 JF AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 30.3 442

2 2 1157 MORO Giulia 1998 JF AL007 ATL. NOVESE 30.6 421

3 5 1124 LAZZARIN Giulia 2000 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 31.3 374

4 6 1248 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 32.3 310

5 3 1100 GENOVESE Viola 2000 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 34.1 206

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 5 1165 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 26.5 +0.0  740

2 3 1062 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.8 +0.0  714

3 4 1193 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.5 +0.0  656

4 2 1202 ROMANO Michela 2000 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.2 +0.0  599

5 6 1208 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.7 +0.0  560

6 6 1217 SEGATO Irene 1998 JF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE 29.1 +1.0  529

7 1 1270 ZOCCOLA Clara 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.9 +0.0  470

8 4 1207 SANDIANO Eugenia 1999 JF AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 30.3 +0.7  442

9 4 1046 CAO Alina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 30.5 +1.0  428

10 2 1157 MORO Giulia 1998 JF AL007 ATL. NOVESE 30.6 +0.7  421

11 2 1213 SCIVOLI Angela Maria cr 1997 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 31.2 +1.0  380

12 5 1124 LAZZARIN Giulia 2000 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 31.3 +0.7  374

13 6 1248 TORRA Benedetta 1998 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 32.3 +0.7  310

14 3 1100 GENOVESE Viola 2000 AF AL006 A.S. ATL. VALENZA 34.1 +0.7  206

  5 13 MORO Cristiana 1998 JF AL007 ATL. NOVESE NP +1.0   

  3 1034 BRANDA Margherita 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA NP +1.0   

1500 metri femminili

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 698 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL026 G.P. SOLVAY 5:06.5 672

2 286 PASSERA Rachele 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:17.5 603

3 697 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL026 G.P. SOLVAY 5:46.7 433

4 603 UGO Eleonora 2000 AF AL002 A.T.A. 5:58.0 371

5 602 TSYMBAL Svitlana Viktor 1968 SF45 AL007 ATL. NOVESE 6:54.9 104

Salto triplo femminile

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:15 ­ Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 21 MORO Cristiana 1998 JF AL007 ATL. NOVESE 8.98 314

1°: 8.75  2°: 8.44  3°: 7.98    4°: 8.98  5°: 8.83  6°: 8.59   

  ­1.2    ­0.1    ­0.3      ­0.3    ­0.4    ­0.3   

2 1222 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 8.67 266

1°: 8.52  2°: 8.67  3°: 8.19    4°: 8.28  5°: 8.14  6°: 8.17   

  ­0.4    ­0.6    ­0.6      ­0.8    ­0.6    ­0.4   

Peso Kg 3.000 Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1051 CARRARO Camilla 2000 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.61 484

1°: 8.71  2°: 8.52  3°: 9.61    4°: 7.83  5°: X  6°: 9.23   

2 1223 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 8.76 417



1°: 8.08  2°: 8.11  3°: 8.76    4°: 8.43  5°: 8.40  6°: 7.96   

3 255 CUOMO Corinne 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.46 392

1°: 8.23  2°: 7.76  3°: 7.98    4°: 8.46  5°: 8.40  6°: 8.10   

200 metri maschili

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:00 ­ Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1140 MARENCO Giovanni 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.6 527

2 4 1180 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.0 487

3 6 1066 COPPO Riccardo 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 26.8 321

  5 1189 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA Squ  

  2 1198 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP  

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:04 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1014 BAVASTRO Marco 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 25.0 487

2 4 1077 FACCHINO Lorenzo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.7 419

3 2 1038 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE 26.5 347

4 6 1082 FERRARI Matteo 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 26.9 313

  5 1263 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE NP  

Serie 3 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:09 ­ Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1125 LEDDI Alessandro 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.7 624

2 3 1096 GALLO Filippo 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 25.2 467

3 4 1146 MATRANGA Luca 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.5 347

4 5 1011 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.1 220

  2 1128 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE NP  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Vento Punti

1 6 1125 LEDDI Alessandro 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.7 +0.4  624

2 3 1140 MARENCO Giovanni 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 24.6 +0.7  527

3 4 1180 PIASENTINI Marco 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.0 +0.7  487

3 3 1014 BAVASTRO Marco 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 25.0 +0.0  487

5 3 1096 GALLO Filippo 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 25.2 +0.4  467

6 4 1077 FACCHINO Lorenzo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.7 +0.0  419

7 4 1146 MATRANGA Luca 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 26.5 +0.4  347

7 2 1038 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE 26.5 +0.0  347

9 6 1066 COPPO Riccardo 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 26.8 +0.7  321

10 6 1082 FERRARI Matteo 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 26.9 +0.0  313

11 5 1011 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.1 +0.4  220

  5 1189 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA Squ +0.7   

  5 1263 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE NP +0.0   

  2 1198 QUARTERO Roberto 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA NP +0.7   

  2 1128 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE NP +0.4   

1500 metri maschili

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 497 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:58.7 814

2 642 YALLY Mamadou Abdoulay 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:00.1 798

3 626 MORALE Filippo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:08.2 711

4 359 COTTI Giovanni 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:12.1 671

5 66 RANCATI Lorenzo 2001 AM AL002 A.T.A. 4:13.0 662

6 606 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:15.8 634

7 9 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.8 625

8 118 PEPOLI Davide 1991 SM GE055 MARATONETI GENOVESI 4:18.2 611

9 618 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:18.3 610

10 607 CANEPA Simone 1990 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:21.0 584

11 605 BAVOSIO Saverio 1992 SM AL002 A.T.A. 4:30.0 502

12 106 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:30.8 495

13 610 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 4:31.0 494

14 679 PATRIS Luca 1998 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:38.5 431

15 643 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 4:42.6 398



16 386 FEZZARDI Davide 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:53.4 318

Serie 2 Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 301 PADULA Gabriele 1995 PM AL002 A.T.A. 4:47.3 362

2 311 GROSSO Mattia 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 4:52.3 326

3 380 SCHIARA Alessandro 1972 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 5:08.9 218

4 343 HIRZOIU Mario Alexandru 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:13.5 192

5 617 GALATI Orazio 1996 PM AL026 G.P. SOLVAY 5:13.6 192

6 611 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:20.9 154

7 645 ZUCCA Paolo 1960 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS 5:28.4 119

8 631 NARDO Federico 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:33.2 99

9 613 FEDOZZI Davide 2001 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:38.9 77

10 609 CAO Sergio 1959 SM55 AL007 ATL. NOVESE 5:51.8 38

11 615 GALLO Piermarco 1949 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:09.4 4

12 625 MARIANI Franco 1946 SM70 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:51.0  

RIEPILOGO Campo Scuola di Alessandria 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 497 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:58.7 814

2 642 YALLY Mamadou Abdoulay 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4:00.1 798

3 626 MORALE Filippo 1999 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:08.2 711

4 359 COTTI Giovanni 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:12.1 671

5 66 RANCATI Lorenzo 2001 AM AL002 A.T.A. 4:13.0 662

6 606 BORGNIS Enrico 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:15.8 634

7 9 POLO Federico 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:16.8 625

8 118 PEPOLI Davide 1991 SM GE055 MARATONETI GENOVESI 4:18.2 611

9 618 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 4:18.3 610

10 607 CANEPA Simone 1990 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:21.0 584

11 605 BAVOSIO Saverio 1992 SM AL002 A.T.A. 4:30.0 502

12 106 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:30.8 495

13 610 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 4:31.0 494

14 679 PATRIS Luca 1998 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:38.5 431

15 643 ZOTTARELLI Fabio 1989 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 4:42.6 398

16 301 PADULA Gabriele 1995 PM AL002 A.T.A. 4:47.3 362

17 311 GROSSO Mattia 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 4:52.3 326

18 386 FEZZARDI Davide 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:53.4 318

19 380 SCHIARA Alessandro 1972 SM45 AL026 G.P. SOLVAY 5:08.9 218

20 343 HIRZOIU Mario Alexandru 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:13.5 192

21 617 GALATI Orazio 1996 PM AL026 G.P. SOLVAY 5:13.6 192

22 611 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE 5:20.9 154

23 645 ZUCCA Paolo 1960 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS 5:28.4 119

24 631 NARDO Federico 2000 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:33.2 99

25 613 FEDOZZI Davide 2001 AM AL006 A.S. ATL. VALENZA 5:38.9 77

26 609 CAO Sergio 1959 SM55 AL007 ATL. NOVESE 5:51.8 38

27 615 GALLO Piermarco 1949 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:09.4 4

28 625 MARIANI Franco 1946 SM70 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A 6:51.0  

Salto triplo maschile

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1205 SACCHI Alessandro 1998 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 12.97 666

1°: 12.27  2°: X  3°: 12.59    4°: 12.97  5°: 12.15  6°: 12.56   

  ­0.2        ­0.1      ­0.9    +0.2    +1.2   

2 1176 PERNIGOTTI Pietro 1999 JM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.75 532

1°: 11.53  2°: X  3°: X    4°: 11.75  5°: 11.32  6°: 11.39   

  ­0.8              ­0.4    +0.8    +0.0   

3 1129 LUCCHESE Nicolo' 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 11.28 479

1°: 10.17  2°: 10.10  3°: 9.98    4°: 11.28  5°: ­  6°: 10.35   

  ­1.3    ­0.6    +0.1      ­1.6        ­0.4   

4 1182 PISAPIA Paolo 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.22 472

1°: 11.05  2°: 11.22  3°: 11.15    4°: 11.08  5°: X  6°: 10.97   

  ­0.1    ­0.8    ­0.1      ­0.2        ­0.5   

5 1262 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 10.83 428

1°: 10.32  2°: X  3°: 10.83    4°: X  5°: ­  6°: X   

  ­1.2        ­0.1                 

6 1109 GRECO Emanuele 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 9.67 295
1°: 9.43 2°: 9.67 3°: 9.45 4°: 9.19 5°: 9.35 6°: ­  



             
  ­1.2    ­1.3    ­0.1      ­1.0    +0.8       

7 1156 MORFINO Matteo 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.98 214

1°: 8.88  2°: 8.98  3°: X    4°: X  5°: 8.83  6°: 8.50   

  ­1.3    ­0.5              +0.2    ­0.6   

  1095 GALLO Filippo 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG Ass  

Peso Kg 7.260 maschile

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 52 GRAZIANO Alessandro 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 9.45 485

1°: X  2°: 8.60  3°: 9.45    4°: X  5°: 9.43  6°: 9.16   

2 1194 PUPPO Alessandro 1991 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.65 419

1°: 7.69  2°: 8.15  3°: 8.21    4°: 8.65  5°: 8.52  6°: 8.53   

Peso Kg 6.000 Juniores M

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1201 RIVA Samuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.29 739

1°: X  2°: 14.29  3°: X    4°: 13.27  5°: 13.22  6°: 13.75   

2 566 INGUI Santo 1964 SM50 AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.62 336

1°: 7.95  2°: 8.56  3°: 8.50    4°: 7.74  5°: 8.44  6°: 8.62   

Peso Kg 5.000 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

Campo Scuola di Alessandria ­ 08 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:30 ­ Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1108 GRECO Emanuele 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 9.23 331

1°: 7.70  2°: 8.46  3°: 8.76    4°: 8.70  5°: 9.13  6°: 9.23   

2 256 GOTA Nicolo' 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.06 318

1°: 7.86  2°: 8.46  3°: 8.63    4°: 9.06  5°: 8.36  6°: 7.21   

3 1037 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE 8.89 305

1°: 8.27  2°: 8.07  3°: 8.89    4°: 8.81  5°: 8.54  6°: 8.82   

4 1086 FRACCHIA Giorgio 1948 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.11 244

1°: 7.67  2°: 7.51  3°: 7.99    4°: 8.00  5°: 8.11  6°: 8.05   

5 55 NIGRO Matteo 2000 AM AL999 FISDIR ­ PROG. FILIPPIDE 5.49 25

1°: 4.84  2°: 4.93  3°: 4.62    4°: 4.50  5°: 4.48  6°: 5.49   

  1004 ANTONUCCIO Giacomo 2000 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA Ass  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietā: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


